ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    296  /QĐ-UBND

                           Quy Nhơn, ngày  01 tháng 7  năm 2010
QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Kế hoạch phát động toàn dân tự giác giao nộp, tố giác
việc tàng trữ, mua bán, vận chuyển và sử dụng trái phép các loại
vũ khí, vật liệu nổ, công cụ hổ trợ trên địa bàn tỉnh Bình Định

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị định số 47NĐ-CP ngày 12/8/1996 của Chính phủ về quản lý vũ khí, vật liệu nổ, công cụ hỗ trợ;
Thực hiện Công văn số 1015/KH-BCA(TCVII) ngày 05/5/2010 của Bộ Công an về việc kiểm tra, chấn chỉnh công tác quản lý vũ khí, vật liệu nổ, công cụ hỗ trợ;

Xét đề nghị của Giám đốc Công an tỉnh tại Văn bản số 575/TTr-CAT(PC13) ngày 25/6/2010,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Kế hoạch phát động toàn dân tự giác giao nộp, tố giác việc tàng trữ, mua bán, vận chuyển và sử dụng trái phép các loại vũ khí, vật liệu nổ, công cụ hổ trợ trên địa bàn tỉnh Bình Định.
Điều 2.  Giao Công an tỉnh chủ trì, phối hợp với các đơn vị có liên quan triển khai thực hiện Kế hoạch này trên địa bàn tỉnh Bình Định.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Công an tỉnh, Thủ trưởng các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh, Chủ tịch UBND các huyện, thành phố, các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.
                                                                                     TM. UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

                                                                                                                                                       CHỦ TỊCH
Nơi nhận:

- Như Điều 3;
- VP Chính phủ;

- Bộ CA;

- TT Tỉnh ủy;
- TT HĐND tỉnh;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K1,K11, K13, TTCB tỉnh (vs).                                                 Nguyễn Văn Thiện